
!
, 1À,i(.\Tl

MUNICIPIO OE ARÁCATI
ARACATI.CE

ATA OE SESSÃO - DISPUTA - PAÍE í dE í

PREGÃO ELETRÓNICO N' OO.OOí2024
Processo Adminisirativo No 00.00512O24-PE

npo: AOUISIQÃO
PREGOEIRO: RAIt4UNDO ALEX BARROSO FERREIRA

Data de Publicáção: 29/0412024 11:19:15

MOVIMENÍOS DO PROCÉSSO

o5/05/20

06/05/2024 09:10:47 CADASTRO OE PROPOSTA L NOON JoHNSON FERREIRA L MA ' rúE

O6iO'2024 ,&1051 CÂDASIR:Ó DE PROPOSTA F B BORGES ESPECIARIAS

to/or2024
lo/oí2

1O/Oí2024 13s72sJAOASTRO DE PROPOSTÀ SETE COPA ENGENHARIA,CONSULIORIA E SERVICOS LTDA

10/05/2024

to/0

I
12l05/2024 2

13/05/--Z O9IO3:50 ALTERAçÃO OE PROPOSTÀ DB LOCAÇAO DE VE]CULOS E RELI

@IRELI
r3l0í
MSLÍDA
r3/05/202a ío

,3/Oí

r

13/05/2024 14:15:59 CADASTRO DE PROPoSÍA L & L CON1ERC O EIRELI

1310512024 14:2A23 ALTERAçÀO DE PROPOSTA L A L COi,4ERCIO EIRELI

13105.202A $156'04 ALTERÀçÃO DE PROPOSTÁ F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRÉLI

Gêrâdo em: 14105/2024 09:25:30 1de6



rlÀclll

IllUNICIPIO OE ARACAÍI
ARACATI.CE

13/05/2024 15:O8IO8 ÂLTERAçÁO DE PROPOSTA AL LOCAÇÔES EIRELI

13i05/2024

13/05/202415

irõEirõri--iesotirENsÂGEMpREGoETRo
Bom dia. Estamos iniciando nosso cedame liciiâióíio reÍer€nle ao Prcgão Eletrônlco n". 00.005/2024-PE Em nome dâ P.êíêilulã
rúuniciDatde AÉcati/CE, oostaia de âgÉdecera lodos pela padicipaÉo. Aelapa dejulgâmenlo de Popostâ Íoiiniciada analisadas

i
í

13/0512024 15r59:39 DE PROPOSTA SERV ÇOS DE AR IVlPER AL LTDA

13

1

--

l3/05/2024 2

14/0í2024 0

11t/05/2024

e lodâs êstão classiÍicadas. Oêntrc de insüantes, o Sisiemâ êsiará abeno parâ lances.

14/05/2024 09:03:1s PREGOE RO

Bôm Õ,ã ã rodos ôs oârlrcrDanles eslâ absno a lase de lá1ces.
14/01202409:03:37 MENSAGEiI PREGOEIRO

Lêmbrc a todos que os lâncês seÉo por'menoí prêço do item - lÍEM', sendo que os valorcs unitáios dos iiên§ náo podeéo está
com valorcs ãcima dovâloídê ÍefeÉncia-

^ 14/o
Lembrc a rodos que o ticiianrê que NÃO mantivêr§uâ píoposia e/ou lance se€ sâncionado na Íoma constâniê do Edllalque rege

LOÍE í . HABILITAçÀO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itom: 1 Unidâde: Horas
DêSCNCáO: LOCACÀO OE CAI\,4INHÃO I\,|UNCK MS 30,006 - TRUCADO, COM CARROCERIA I\'ETÁLICA , COM CAPACIOADE DE
CARGÂ M|NIMA óE 7,2OOKG COM CESTO PARA ELÊVAÇÃO DE 21 METROS, CARROCERIA COM NO MINIMO 7 METROS DE

COMPRII\,{ENTOS. COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEI, fuMUTEIÇÀO E TOOOS OS EM CARGOS REFERENÍES AO VEICULO
POR CONTA DA CONTRATADA
Ouanlidade: 2.400 Valoí Unil.: 140,00 vâlorÍotal: 336 000.00

CLASSIFICAÇÁO
oú.f/o) ME

I L|NOON JOHNSON FERRETRA L \,tA - MÉ 029 11.948.132/0001-66 257,00 140,00 Sim

2 C V IOME SERV|çOS, ME 028 23.834.673/0001,42 190,00 190.00 Sim

3 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI. ME Sim

Gerado em: 14/05/2024 09:25130

111 22.957.595/0001-00 190.00 190.00 000

q



MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CÉ

4 HORLAN BRITO BERTOLDO,ME 063 04.01 1.796/0001-39 257,55 192 00 1,05 Sim

5 J G CONTRUCOES E SERVICOS LTOA 050 33.710-166/0001-50 193,16 193,16 0,60 sim

6 ALLMAX CONSTRL,]COES E SERVICOS 145 43.570.56410001 -72 257,55 197 26 2,12 S m

7 FOCO LOCAçÃO AtúBtENÍAL 035 48.684.766/0001-69 220.00 199,20 0,98 Sm

8 V CTOR VALER O DA SILVA LOPES 132 27.499.707t000140 210,00 199.99

9ASLOCACOESLTDA 040 48.345.943/0001-82 210,00 200,00

1O AL LOCAÇÓES EIRELI 093 33.019.84210001,44 210,00 201.00 050 Sim

11 CAIO CONSTRUÇÔES E SERVIçOS 128 1 1.417.068/0001,97 257,55 202.40 050 Sim

12 MARTLNS LOCAÇÓES E TRANSPORTE. 067 27 -A5,4--245|OOO1-32 257 -55 203 00 Sim050

13 COLTSEU COMERCTO E SERVIÇOS OE oas 12_233.377 tOOOl -70 2s7,55 244 00 Sim

14 DM EMPREENDIMENTOS EIRELL 021 21 .803.450/0001-92 257.55 205 00 Sim

15 L&LCOMERCLOEIREII 014 32.125.666/0001-62 257.55 205,01 0,00 Sm

16 PROJET CONSTRUCOES SÉRVIÇO 112 20.014.873/0001-60 257.55 206,00 Snl

17 SERVIçO§ DE AR CONDICIONAOO 025 35 959 058/0001-41 210-00 206,03 Sm

18 DB LOCAÇÁO DE VEICULOS EIRELI 065 08.596.699/0001-06 206,04 206,04 Sim

19 CAJAZE]RAS RENTA CAR LOCACOES 075 36 994.25410001-10 206.04 206,04 000 Sim

20 TRANS SERVICE TRANSPORTE 138 28.036.43710001-02 210.00 247 20 056 Sim

21 SETE COPA 140 02.557 792rc041-25 210.00 247 60 0 t9 Não

22 VIA ROYALE SERVICOS E 116 16.661.158/0001-42 210,00 2A7 60 0,00 stm

23 VX ÉMPREENOIMENTOS E 131 49_461 .895/0001-50 210.00 207,65 Sm

24 ALFALOCAÇÕES OE VEICULOS EIRELI 092 07.125.539/0001í6 210.00 207,74 002 Sim

25 AGIL LOCACOES LTDA 016 31 .557.26210001-85 210.00 207.40 005 Sim

26 ECO TA ENGENHAR]A E 059 20.732.519/0001-71 210,00 20a.40 429 §im

27 F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI 003 21.803.486/0001-7ô 210,00 002

026 18.318.446/0001-24 210.00 0,02 Não

208,45 Sim

26 CONSTRUÍORA MONTE CRISTO LTDA 208,50

29 KRONUS SERVICOS. LOCACOES E 058 37.239.818/0001-71 210,00 002208,55 Sim

30 ED LOCACOES E SERV COS OE 122 10.486.189/0001-28 210,00 248 70 o07 Sim

31 COLINAS CONSTRUÇÕES 039 17.555-669/0001-42 210.00 204,75 0,02 Sim

32 AVAM SERVIÇOS EIRELIME 120 18.640-470/0001-85 210,00 208 80 0,02

33 TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS 139 10.567-638/0001-62 210.00 208,80 0,00 Sm

34 ECLIPSE SERVIçOS E LOCAÇÓES 149 02-829.565/0001-01 210.00 208,85 o,02 Sm

35 EF CONTRUCOES E SERV ÇOS EIRELE 053 31 .994.27ô10001-66 218.00 218,00 4.38

36 TF LOCAçÕES E CONSTRUÇÔES LTDA ô49 iA 010 434/0001-43 257.55 214,90

37 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E a64 17 A74.427|OOO1-11 214.91 218,91 0,00 SLm

38 P2J EI,IPREEND NIENTOS LTDA 143 50.904.313/0001-42 219.00 219,00 Sim

39 SHOP CAR COÀ,4ERC O OE AUTOMOVETS 074 24.101.794/0001-48 250,00 225.00 2,74 Sim

40 ALIVAN LOCACOES DE AUTOI\IOVEIS 017 37.358.529/0001-91 255,00 255 00 13,33 Srm

41 SAI',IPLA COI\,4ERC|O E SERVICOS 004 40.219.546/0001,52 257,55 257.55 1,00 Sm

42 F B BORGES ESPECIAR AS M2 24 9AO 39210001-60 257.55 257.55 0,00 Sm

43 YELLOW RIVER ÉMPREENDIMENTOS ols 17 a76 21AIAAO1-A7 257.55 0,00 S m251.55

DESCLASSIFICADOS

Dí.(%) ]VE

NAB LITADOS

ME

GeQda en: 1410512024 09:25 30

IMOVI|llENTOS DO LOTE

Dil.(yo)

3de6



ri{11.{tl

À/IUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

I

'

29/04/2024 11:19:14 PUBLICAOO

2910412024 11125:OO RECEPçÃO DE PROPOSTAS

14l05/2024 08r30:00 ANALISE OE PROPOSTAS

14/05/2024 09:02:25 DISPUTA

14105t2024 g9to2t2s LANCE MARTINS LOCAçÓES E TRANSPORTE ME (PARTICIPANÍE 067) 257,55

'1410512024o9t02,25 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVcos LTDA(PART CIPANTE 145) 257,55

't4lo5l2o24 09.02.25 LANCE FOCO LOCAÇÀO AÀ,IBrENTAL (PARTICIPANTE 035) 220,00

1410512024 09:02:25 LANCE VXEi,4PREENDI\iENTOSÉCONSTRUCOESLTDA(PARTICIPANTÊ131) 210,00

14IO5I2O2409:02125 LANCE COLISEU COMERÇLO E SERVIÇOS DE LOCAçÂO LTOA (PARTLC PANTE 257,55

1410512021 09,02:25 LANCE ALIVAN LOCACOES DEAUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 017) 255,00

1410512024 09102125 LANCE P2J ENIPREEND À,IENTOS LTDA (PARTICIPANTE 143) 219,00

^ 14lo5l2oz4 ogtoztz5 LANCE LtNooN JoHNsoN FERRETRA Ltt\,{A- I\,tE (PARÍ|C|PANTE 029) 257,00

111051202409102t25 LÂNCE FB BORGES ESPECIARIAS (PARÍICIPANTE 142) 257,55

141051202409.02:25 LÀNCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO lÀ,4PERlaL LTOA {PARTICIPANTE 025) 210,00

14losl2o24,9:02125 LÂNCE SHOP CAR COMERCIO DEAUTOMOVEIS E RELI(PARÍIC PANTE 074) 250,00

141051202409t02t25 LANCE C V TOI\,IE SERVIÇOS - ME (PARTICIPANTE 028) 190,00

1110512024 09102t25 LANCE IIORLAN BRITO BERTOLDO]\,4E (PARÍTCIPANTE 063) 251.55

'1410512024 09:02,25 LANCE AVAM SERVIÇOS E REL l!4E (PARTICIPANTE 120) 210,00

141051202409t02t25 LÀNCE AGIL LOCACOES LTDA (PARTICIPANTÉ 016) 210 00

1410512024 09,02t25 LANCE ECOITA ENGENHARIA E ENIPREENDIN4ENTOS EIRELI(PARTC PANTE 2'10,00

1410512024 O9tO2t25 LANCE VICTORVALERIO OA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 132) 210,00

1410512024 09:02:25 LANCE ED LOCACOÉS É SERVICOS OE TRANSPORTE LTOA (PARÍICIPANTE 122) 210,00

'1410512024 09:02t25 LANCE SETE COPA ENGENHARIA CONSULTOR A E SERVICOS LTDA 210,00

14t0512024 09:02125 LANCE F & A LOCACOES DE VEICULOS EIRELI1PARTLCIPANTE 003) 210,00

14105t2o24 09:02:25 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 139) 210,00

141051202109:02:25 LANCE VlÂ RoYÂLE SERVICoS E coNSTRUcoEs LTOA (PARTICIPANTE 116) 210,00

1410512024 09:02125 LANCE CONSTRUIORA Í\TONTE CR SÍO LTDA (PARTIC PANTE 026) 210,00

^\ 
'1110512024 09t02t25 LÂNCE EF CONÍRUCOÉS E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 053) 2r8,00

14,1051202409102125 LANCE AMÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI- ME 218,91

14IO5I2O24O9IO2I25 LÂNCE COL]NAS CONSTRUçÕES TRANSPORTES E SÉRVIÇOS EIRELIEPP 210,00

14losl2o2109to2t25 LÂNCE KRONUS SERVIcOS, LOcÂcoES E CoNSIRUCOES EIRELI 210,00

1410512024 09:02:25 LÂNCE TRANS SERV CE TRANSPORTE LOÇACOES E SERVICOS EIRELI- l\,4E 210,00

1410512021 09102.25 LANCE DB LOCAÇAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANÍE 065) 206,04

111OSI2O21O9tO2t25 LÂNCE AL LOCAÇÔÉS ÉlRELl (PARIICIPANTE 093) 210,00

UOSqO24 O9tO2t25 LANCE J G CONTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARÍICIPANTE 050) 193,16

't410512o24 09:02:25 LANCE A S LOCACOES LTOA (PART LC IPANTE 040) 210.00

14105t2024 o9to2t25 LANCE ECLIPSE SERVIçOS E LOCAÇóES EIRELI (PARTICIPANTE 149) 210,00

11t05t2024 o9to2t25 LANGE CAIO CONSÍRUçÕES E SÉRV|çOS EIRELI- ME (PARTICIPANTE 128) 257,55

141051202409.02.25 LANCE PROJÊT CONSTRUCOÊS SÊRV|ÇO CON1ERC O E TRANSPORTES EIRELI 257,55

1410512024 O9IO2I25 LANCE ALFA LOCAÇÓES OE VEICULOS ELRELI (PARÍ]CIPANÍE 092) 210,00

11lO5l2O24O9tO2t25 LANCE L & L COIúERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 014) 251,55

111051202109102125 LANCE CAJAZEIRAS RENTA CAR LOCACOES E RELI (PARTICIPANTE 075) 206,04

140512024 09t02,25 LANCE TF LOCAÇÔES E CONSTRUÇOES LTDA (PARTICIPANTE 049) 257,55

1110512024 09t02t25 LANCE VIP CAR LOCAÇÔES EIRELI ME(PARTICIPANTE 111) 190,00

GeGdo em: 14/05/2024 09:25:30 4de6



TI,I(],III

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATLCE

LANCE SAMPLACOMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE OO4)

i
I

1410512024 a9t02:25 257,55

v,/ "./

1410512024 09102.25 LANCE YELLOW RIVER EÀ.4PREENDli\.4ENTOS E REL (PARTCPANTE0l9) 251,55

111051202409:02t25 LANCE DI\,4 EMPREEND NIENTOS EIRELI (PARTIC|PANTE 021) 257,55

1rU0í2024 09:o/t:í9 LANCE LINDON JOHNSON FERREIM LIMA - ME (PARTICIPANÍE 02S) 189,00

,4/05/2024 09:04:30 LANCE L & L COMERCIO EIRELI (PARTICIPANÍE 014) 215,O0

11lOSl2O21 09:01:32 LANCE Ol\,4 EMPREENOII\,{ENTOS EIRELI (PARTICIPANÍE 021) 205,00

1/UO'2024 09:05:35 LANCE TF LOCAçÔES E CONSTRUÇÔES LTDA (PARTICIPANÍE 049) 236,95

í410í202,{ 09:05:48 LANCE vlCÍOR vaLERlO DA SILVÀ LOPES NOGUEIR,A l\,lE {PARÍICIPANTE 132) r99,99

14lo5l2o24Os:06:O'l LÂNCE COLISEU COI\,IERCIO E SERVIÇOS OÉ LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 204,00

14/05/2024 09:06:37 LÀNCE SÉRVlÇOS DE AR CONDICIONADO lÀ.4PER AL LTDA (PARTICIPANÍE 025) 206,05

14/05/2024 09:06:39 LANCE TF LOCAçÔES E CONSIRUÇÔÉS LÍDA (PARTICIPANTE 049) 218,90

,-r, '1410512024 09:07:06 LANCE I\,IARTINS LOCAÇÓES E ÍMNSPORTE ME (PARTICIPANTE 067) 249,00

14/05/2024 09:07:35 LÂNCE MARTINS LOCAÇÔES E TRANSPORTE.I\,iE (PÁRÍlCIPÂNÍE 067)

$lOSnO24O9tO7t40 LÂNCE PROJET CONSTRUCOES SERVIçO COI,IERCIO E ÍMNSPORTES EIRELI 214,92

14/05/2024 09:08:36 LÁNCE PROJÉT CONSTRUCOES SERVIÇO COIúERCIO E TRAN§PORTÉS E RELI 209,90

l4l05/2024 09:0E:51 LANCE MARTINS LOCAÇÔES E TRANSPORTE-[,tE (PARÍTCTPANTE 067) 214,00

1410512024 0910A,52 LANCE A S LoCAÇoES LÍDA (PARTICIPANTE 040) 200,00

14/05/2024 09:09:26 LANCE AL LOCAÇÔES EIRELI (PARTICIPANTE 093) 201,00

14105/2024 09:09:39 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - l\,1E (PARTICIPANÍE 128) 202,00

1/U0í2024 09:09:51 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVIcOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 197,26

1zUoí202409:11:06 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 206,00

1/U05/2024 09:13:53 LANCE CONSTRUTORA IVONTE CRISTO LTDA (PARÍlClPANÍE 026) 208,50

'I4IO5I2O24 09:14:34 LANCE ECOITA ENGENI-]ARA E ÊIIIPREENDI[4ENTOS EIREL (PART C PANTE 208,40

14/0s/202409:14136 LANCE AG L LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 016) 207,80

1410512024 09,14:48 LANCE SHOPCAR COI\4ERC O DEAUTONIOVEIS EIRELI (PARÍICIPANTE 074) 225,00

'1410512024 09:14152 LANCE §ETE coPA ÊNGENHARIA CONSULTOR A E SERVICOS LTDA 207,ô0

'IrUO5/2024 09:15:01 LANCE FOCO LOCAçÁO AMBIENTAL (PARTICIPANTÊ 035) 1SS,20

/\ 1!U0t202il 09:'15:17 LANCE TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTOA (PARTICIPANTE 139) 208,80

14/05/2021t 09:'15í8 LANCÉ EO LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LToÂ (PARTICIPANTE 122) 204,70

14/O5/i024 09:15:36 LANCE ALFA LOCAÇÓES DE VEICULOS EIRELI (PARÍICIPANTE 092) 20f,70

14t0512024 09t15:31 LANCE L & L CO]\4ERC|O EIRELI (PART CIPANTE 0r4) 205,01

14/05/2024 09r15:46 LANCE F & A LOCACOES OE VEICULOS EIRELI (PARILCIPANIÉ 003) 208,45

140512024o9:15:51 LANCE KRONUS SERVICOS. LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 208,55

14/05/202i1 09:16:03 LANCE VX EI\,lPREENDll\,4ENTOS E CONSTRUCOES LTOA (PARTICIPANTE 131) 207,65

1/t/05/2024 0916í 3 LÂNCE VIAROYALE SERVICOS E CONSTRUCOÉS LTOA (PARTICIPANTE 116) 201,60

'14105/2024 09í6:18 LANCE ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÔES EIRELI (PART cIPANTE 149) 208,85

í4l05/202a 09:16:36 LÂNCE COILNAS CONSTRUçÔES TR NSPORTES E SERVTqOS ETRELI EPP 208,75

14lO5l2O24g9t17t1o LANCE TMNS SERVICE ÍMNSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI- l\rE 207,20

14lO5l212a 09117.25 TEÍr/lPO RANDOMICO

'14105/2024 09í 7:36 LÂNCE AVAI\,iSERVIÇOS EIRELI I\,!E (PARTICIPANTE 120) 208,80

1410512024 09..18..51 LÂNCE MART]NS LOCAÇÕES E TRANSPORTE À,IE (PARTIC]PANTE 067) 207,19

14lO5l2O?4 09120.1? LANCE HORLÁN BR ÍO BERTOLDO-IVE (PARTCiPANTÉ 063) 192,00

't4lo5t2o24 o9t2}t25 NOTIFTCAçÃO S|STEÀ,|A

Alguns pa'licipanles do lolê oíeítâram yâlorcs iguâisde poposta/lance. O sodeio enke eles Íoiíealizado.

Geíado en: tun512024 09:25.30 5de6



i tlrt

IMUNICIPIO DE ARACATI
ARACAÍI.CE

14t0512021 09t20,25 NOT|F|CAçÃO SISTEMA

os seguinlês padiopanies possuem direilo de eíeluâr lânce linale Íêchado:PARTICIPANTE 029, PARTICIPANÍE 028,
paRÍicrpaNTE 111, pARTtctpANÍE 063, PARTIC|PANTE 050, PARTIo|PANÍE 145, PARTICIPANTE 035, PARTICIPANÍE 132,
PARTICIPANTE O4O, PARTICIPANÍE 093. PARTICIPÂNTE 128, PARTICIPANTE 085, PARÍICIPANTE O2'I, PARTICIPANTE 014,
PARTICIPANTE 112, PARTICIPANTE 065, PARTICIPÂNTE 075, PARTICIPANTE 025, PARÍICIPANTE 067, PARTICIPANTE 138,

\'ll

PARTICIPANTE 140, PARTICIPANTE 116, PARTICIPANIE 131, PARTICIPANTE 092, PARÍICIPANÍE 016

l4l05/2024 09:20i25 FECHAoo 1

l:: L/
\-,=:-::--

141051202409t21t07 LANCE LINOON JOHNSON FERREIRA Lll\,lA ' MÉ (PARTICIPANTE 029) 140,00

14/0í2024 09:2'l:1'l LANCE SERVIÇOS DE AR CONOICIONAOO IMPERIAL LTOA (PARIICIPANTE 025) 206,03

14lOSl2O24 09t22:55 LANCE I\,1ARTlNS LOCAÇÓES E TRANSPORTE-l\,lE (PARTICIPANTE 067) 203,00

l4/os/ror4o92s25 NolFtcaçÂo srsrEMA
O detenlorda mêlhoí oÍêrta da eiapa de lances é LINoON JOhNSON EERREIRA Ll[,14 ' ME

1 4lo5l2o24 09 125125 HABILIÍaçÃo

Gerado em: 14105/2024 09:25 30 6de6


